[image: image1.jpg]

РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА

ПО ТАРИФАМ И ЦЕНАМ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	.11.2018
	№
	ХХХ

             г. Петропавловск-Камчатский

	Об утверждении экономически обоснованных тарифов ГУП КК «Камчаттрансфлот» на перевозку пассажиров морским транспортом в межмуниципальном сообщении на территории Камчатского края на 2019 год

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 07.03.1995 № 239 «О мерах по упорядочению государственного регулирования цен (тарифов)», постановлением Правительства Камчатского края от 30.03.2018 № 133-п «Об утверждении Порядка осуществления государственного регулирования цен (тарифов) в транспортном комплексе в Камчатском крае», протоколом Правления Региональной службы по тарифам и ценам Камчатского края от 11.2018 №
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 01 января 2019 года по 31 декабря 2019 года  экономически обоснованные тарифы ГУП КК «Камчаттрансфлот» на перевозку пассажиров морским транспортом в межмуниципальном сообщении на территории Камчатского края на 2019 год согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникающие с 1 января 2019 года.
Руководитель                                                                                 О.Н. Кукиль
Приложение
к постановлению Региональной службы
по тарифам и ценам Камчатского края

от  11.2018 №
Экономически обоснованные тарифы на перевозку пассажиров морским транспортом в межмуниципальном сообщении на территории Камчатского края ГУП КК «Камчаттрансфлот» на 2019 год
	№ п/п
	Наименование маршрута
	Экономически обоснованный тариф, руб./чел. (с НДС)*

	1.
	Перевозка пассажиров воздушными судами

видами самолеты типа Як-40, Л-410, Ан-26, Ан-28

	1.
	Петропавловск-Камчатский - Северо-Курильск
	21900

	2.
	Петропавловск-Камчатский - Озерновский
	23 240

	3.
	Петропавловск-Камчатский - Октябрьский
	28 740

	4.
	Петропавловск - Камчатский - Устьевое
	35 510

	5.
	Петропавловск-Камчатский - Крутогоровский
	32 090

	6.
	Петропавловск - Камчатский - Ичинский
	35 440

	7.
	Петропавловск-Камчатский - Усть-Хайрюзово
	50 240

	8.
	Петропавловск - Камчатский - Палана
	61850

	9.
	Петропавловск-Камчатский - Манилы
	82 670

	10.
	Северо-Курильск-Озерновский
	7230

	11.
	Северо-Курильск-Октябрьский
	17 730

	12.
	Северо-Курильск-Устьевое
	30 640

	13.
	Северо-Курильск - Крутогоровский
	33 050

	14.
	Северо-Курильск-Ичинский
	39 430

	15.
	Северо-Курильск - Усть-Хайрюзово
	58 630

	16.
	Северо-Курильск - Палана
	80 840

	17.
	Северо-Курильск-Манилы
	120 560

	18.
	Озерновский-Октябрьский
	10 490

	19.
	Озерновский-Устьевое
	23 400

	20.
	Озерновский - Крутогоровский
	30 920

	21.
	Озерновский - Ичинский
	37 300

	22.
	Озерновский - Усть-Хайрюзово
	51480

	23.
	Озерновский - Палана
	73 610

	24.
	Озерновский - Манилы
	113 320

	25.
	Октябрьский - Устьевое
	12 910

	26.
	Октябрьский - Крутогоровский
	20 990

	27.
	Октябрьский - Ичинский
	27 370

	28.
	Октябрьский - Усть-Хайрюзово
	40 990

	29.
	Октябрьский - Палана
	63 ПО

	30.
	Октябрьский - Манилы
	74 320

	31.
	Устьевое - Крутогоровский
	7 800

	32.
	Устьевое - Ичинский
	14 180

	33.
	Устьевое-Усть-Хайрюзово
	28 080

	34.
	Устьевое-Палана
	50210

	35.
	Устьевое-Манилы
	89 920

	36.
	Крутогоровский - Ичинский
	6 380

	37.
	Крутогоровский - Усть-Хайрюзово
	20 990

	38.
	Крутогоровский - Палана
	46 090

	39.
	Крутогоровский - Манилы
	83 960

	40.
	Ичинский - Усть-Хайрюзово
	14 610

	41.
	Ичинский - Палана
	39 710

	42.
	Ичинский - Манилы
	83 960

	43.
	Усть-Хайрюзово - Палана
	22 130

	44.
	Усть-Хайрюзово - Манилы
	61840

	45.
	Палана - Манилы
	39 710

	46.
	Петропавловск-Камчатский - Никольское
	30 230

	47.
	Петропавловск-Камчатский - Усть-Камчатск
	29 560

	48.
	Петропавловск-Камчатский - Ивашка
	40 420

	49.
	Петропавловск-Камчатский - Оссора
	43 030

	50.
	Петропавловск-Камчатский - Тымлат
	44 220

	51.
	Петропавловск-Камчатский - Ильпырское
	46 450

	52.
	Петропавловск-Камчатский - Вывенка
	49 650

	53.
	Петропавловск-Камчатский - Тиличики
	51060

	54.
	Петропавловск-Камчатский - Пахачи
	52 700

	55.
	Петропавловск-Камчатский - Апука
	53 290

	56.
	Никольское - Усть-Камчатск
	17 730

	57.
	Никольское-Ивашка
	17 300

	58.
	Никольское-Оссора
	22 270

	59.
	Никольское-Тымлат
	24 540

	60.
	Никольское-Ильпырское
	28 790

	61.
	Никольское-Вывенка
	34 890

	62.
	Никольское-Тиличики
	37 580

	63.
	Никольское-Пахачи
	40 710

	64.
	Никольское-Апука
	41410

	65.
	Усть-Камчатск-Ивашка
	20 710

	66.
	Усть-Камчатск - Оссора
	25 670

	67.
	Усть-Камчатск - Тымлат
	27 940

	68.
	Усть-Камчатск - Ильпырское
	32 200

	69.
	Усть-Кмчатск-Вывенка
	39 150

	70.
	Усть-Камчатск-Тиличики
	40 990

	71.
	Усть-Камчатск-Пахачи
	44 110

	72.
	Усть-Камчатск- Апука
	45 390

	73.
	Ивашка-Оссора
	4 960

	74.
	Ивашка-Тымлат
	7 230

	75.
	Ивашка-Ильпырское
	11490

	76.
	Ивашка-Вывенка
	17 590

	77.
	Ивашка-Тиличики
	20 280

	78.
	Ивашка-Пахачи
	23 400

	79.
	Ивашка-Апука
	25 530

	80.
	Оссора-Тымлат
	2 270

	81.
	Оссора-Ильпырское
	6 520

	82.
	Оссора-Вывенка
	12 620

	83.
	Оссора-Тиличики
	15 320

	84.
	Оссора-Пахачи
	18 440

	85.
	Оссора-Апука
	20 560

	86.
	Тымлат-Ильпырское
	4 250

	87.
	Тымлат-Вывенка
	10 350

	88.
	Тымлат-Тиличики
	13 050

	89.
	Тымлат-Пахачи
	16 170

	90.
	Тымлат-Апука
	16 880

	91.
	Ильпырское - Вывенка
	6 100

	92.
	Ильпырское-Тиличики
	8 790

	93.
	Ильпырское-Пахачи
	11910

	94.
	Ильпырское-Апука
	12 620

	95.
	Вывенка-Тиличики
	2 690

	96.
	Вывенка-Пахачи
	5 810

	97.
	Вывенка-Апука
	6 670

	98.
	Тиличики-Пахачи
	3 120

	99.
	Тиличики-Апука
	3 970

1. Перевозка багажа, превышающего норму бесплатной перевозки, производится по багажным тарифам, исчисленным в размере одного процента от пассажирского тарифа на каждый килограмм веса багажа, превышающего установленную норму.